
ZARZĄDZENIE NR 19/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2017 rok oraz ustalenia planu finansowego zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 ) i art. 247 ust. 1,2, art. 249 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) § 12 ust. 1,2 Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U.2015 r., poz. 1542)  oraz Zarządzenia Nr 2/2017 Wójta Gminy 
Świercze z dnia 12 stycznia 2017 roku , zarządza się co następuje:

§ 1. 2017r. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie wydatków budżetu 
wynikających z uchwały Nr 152/XXVI/2017 Rady Gminy Świercze z dnia 11 kwietnia 2017 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Świercze w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetu wynikających z Zarządzenia Nr 18/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Świercze , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zawiadomienia , o których mowa w §1 ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na rok 2017 po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Id: BEF0FBE8-663C-4F13-873C-F7F347393B96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu wynikające z Uchwały Nr 152/XXVI/2017 Rady Gminy Świercze z dnia 
11 kwietnia 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 roku

I.    WYDATKI

1.  GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 968 000,00 - 17 264,36 950 735,64

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 80 100,00 - 17 264,36 62 835,64

3110 Świadczenia społeczne 80 100,00 - 17 264,36 62 835,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 264,36 17 264,36

85395 Pozostała działalność 0,00 17 264,36 17 264,36

3119 Świadczenia społeczne 0,00 17 264,36 17 264,36

Razem: 6 350 156,00 0,00 6 350 156,00

2.  URZĄD GMINY

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 602 419,00 - 1 200,00 2 601 219,00

75095 Pozostała działalność 33 569,00 - 1 200,00 32 369,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 - 1 200,00 6 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 468,00 - 2 000,00 41 468,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 42 468,00 - 2 000,00 40 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 2 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 913 423,00 3 200,00 916 623,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 000,00 - 800,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 - 800,00 0,00

90095 Pozostała działalność 6 600,00 4 000,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 4 000,00 6 500,00

Razem: 7 538 956,00 0,00 7 538 956,00

Id: BEF0FBE8-663C-4F13-873C-F7F347393B96. Podpisany Strona 1



  

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: BEF0FBE8-663C-4F13-873C-F7F347393B96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu wynikające z Zarządzenia Nr 18/2017 Wójta Gminy 
Świercze z dnia 26 kwietnia 2017 r. w spawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 roku

I.         DOCHODY

1. ORGAN

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 339 467,00 271 308,53 1 610 775,53

01095 Pozostała działalność 0,00 271 308,53 271 308,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 271 308,53 271 308,53

852 Pomoc społeczna 305 800,00 1 305,00 307 105,00

85216 Zasiłki stałe 65 200,00 1 305,00 66 505,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

65 200,00 1 305,00 66 505,00

Razem: 16 405 345,00 272 613,53 16 677 958,53

II.        WYDATKI

1. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 950 735,64 1 305,00 952 040,64

85216 Zasiłki stałe 65 200,00 1 305,00 66 505,00

3110 Świadczenia społeczne 65 200,00 1 305,00 66 505,00

Razem: 6 350 156,00 1 305,00 6 351 461,00

2. URZĄD GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 391 026,00 271 308,53 1 662 334,53

01095 Pozostała działalność 0,00 271 308,53 271 308,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 410,40 410,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 528,17 528,17

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 981,20 1 981,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 265 988,76 265 988,76

Razem: 7 538 956,00 271 308,53 7 810 264,53

Id: BEF0FBE8-663C-4F13-873C-F7F347393B96. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: BEF0FBE8-663C-4F13-873C-F7F347393B96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmine ustawami na rok 2017 po zmianach

Dysponent:Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 271 308,53

01095 271 308,53

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 271 308,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,40 410,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,17 528,17

4300 Zakup usług pozostałych 1 981,20 1 981,20

4430 265 988,76 265 988,76

750 Administracja publiczna 36 450,00 36 450,00 36 450,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 450,00 36 450,00 36 450,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 36 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 600,00 27 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 330,00 2 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 118,00 5 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 734,00 734,00

4410 Podróże służbowe krajowe 668,00 668,00

852 Pomoc społeczna 62 300,00 62 300,00 62 300,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 300,00 14 300,00 14 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 14 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 300,00 14 300,00

Id: BEF0FBE8-663C-4F13-873C-F7F347393B96. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 000,00 48 000,00 48 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 48 000,00 48 000,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 600,00 45 600,00

855 Rodzina 5 306 056,00 5 306 056,00 5 306 056,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 519 000,00 3 519 000,00 3 519 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 519 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 465 092,00 3 465 092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 200,00 33 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 780,00 5 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 928,00 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 814,00 3 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 787 000,00 1 787 000,00 1 787 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 787 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1681 887,00 1 681 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 56 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 619,00 5 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 56,00 56,00 56,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 56,00

Razem: 5 676 114,53 5 676 114,53 5 676 114,53 0,00

Dysponent:Krajowe Biuro Wyborcze
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 975,00 975,00 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 975,00 975,00 975,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) 
ustawami 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 139,00

Id: BEF0FBE8-663C-4F13-873C-F7F347393B96. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 816,00 816,00

Razem: 975,00 975,00 975,00

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: BEF0FBE8-663C-4F13-873C-F7F347393B96. Podpisany Strona 3




